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رییس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با رییس کل دادگستری استان:

توسعه صادرات و کسب و کارهای نوین استان اولویت دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان

رییس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با رییس کل دادگستری استان توسعه صادرات و کسب و کارهای نوین استان را از

جمله اولویت های دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان مسعود گلشیرازی،رییس اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با رییس کل دادگستری استان اصفهان با تاکید بر اینکه درصورت اجرای

مدل بانک های استانی و منطقه ای می توانیم از خروج منابع مالی و عمده سپرده های شهروندان از اصفهان جلوگیری نماییم گفت: خوشبختانه در مقطع حساس کنونی پیگیری

دستگاه قضا برای حل مشکلات فعالان اقتصادی بسیار امید بخش بوده و هست. وی در ادامه توسعه و رونق کسب و کار اعضاء، توسعه صادرات استان و کمک به ایجاد و رونق

کسب و کارهای نوین را از اولویت های دوره نهم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان بیان و تصریح کرد: ما به دنبال ایجاد 500 شرکت مدیریت صادرات به منظور ایجاد یک

رشد قابل توجه در درآمدهای صادراتی در استان هستیم . وی همچنین خواستار رفع نقص قانونی موجود در حوزه هیات های حل اختلاف تامین اجتماعی شد. رییس اتاق

بازرگانی اصفهان از مبالغ بسیار گزاف بازپرداخت تسهیلات ارایه شده از سوی بانک ها به فعالان اقتصادی انتقاد کرد و افزود: بسیاری از تولیدکنندگان عملا قادر به بازپرداخت

تسهیلات ارایه شده با مبالغ تعیین شده نمی باشند. گلشیرازی همچنین تاکید کرد: جدا بودن نظام نظارتی بانکی از بانک مرکزی در بهبود عملکرد بانک ها تاثیر بسزایی خواهد

داشت. محمدرضا حبیبی، رییس کل دادگستری استان اصفهان نیز در این دیدار با بیان اینکه حمایت دستگاه قضا از واحدهای تولیدی و موفقیت در این زمینه در شرایط جنگ

اقتصادی موجود به منزله پیروزی نظام می باشد، افزود: بحث حمایت ما از فعالان اقتصادی یک اصل بسیار مهم می باشد. وی اصلاح و پیگیری بخشنامه های ساعتی، دقت و

همت در بازپرداخت به موقع تسهیلات دریافتی از سوی بانکها و... را در بهبود وضعیت فعالان اقتصادی استان و عملکرد بانک ها موثر دانست و افزود: دستگاه قضا در کلیه امور

اقتصادی از طریق جلسات شورای گفت و گو و کمیته حمایت قضایی، حامی فعالان اقتصادی خواهد بود. وی در پایان سخنان خود از افتتاح بزرگ ترین ساختمان قوه قضاییه

استان در سه سال آینده خبر داد و تصریح کرد: عملیات اجرایی این ساختمان آغاز شده است.رییس کل دادگستری استان اصفهان پیشنهاد اختصاص مکانی از سوی اتاق بازرگانی

اصفهان به منظور بررسی پرونده های اقتصادی در آن و همچنین استقرار مرکز داوری را در این مکان ارایه داد و تصریح کرد: با اختصاص این مکان، امکان رسیدگی به پروند های

اقتصادی بصورت ویژه و در شان فعالان اقتصادی فراهم خواهد شد. حمید رضا قلمکاری، نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این دیدار خواستار اجرای طرح مشترک

مطالعاتی به منظور دسته بندی دعاوی بین اتاق بازرگانی و دادگستری شد و افزود: اتاق بازرگانی اصفهان پتانسیل لازم برای اجرای این طرح مشترک را داشته و این امر منجر به

بهبود شاخص ها وکاهش حجم پرونده های موجود در این زمینه خواهد شد. احمد پزنده، عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز پشتیبانی هر چه بیشتر دستگاه قضا از

فعالیت های اتاق بازرگانی را موجب کاهش حجم پرونده های اقتصادی در دادگستری دانست. رضا برادران دیگر عضو هیات نمایندگان نیز با اشاره به تشکیل نخستین کمیسیون

حقوقی و پارلمانی اتاق بازرگانی کشور در اصفهان گفت: نگاه ویژه به داوری و میانجیگری قضایی در حمایت قضایی از فعالان اقتصادی بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
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